
UCHWAŁA Nr VII/5/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.2b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z
2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 27.000zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 27.000
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 27.000

2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 27.000zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 27.000
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 27.000

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.   

        Przewodniczący  Rady

   mgr Wioleta Muszyńska


